ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021

	№
	337

	ст. Грушевская.

О внесении изменений       в  постановление Администрации       Грушевского  сельского поселения от  02.12.2021  № 318 «Об утверждении   Положения о          подготовке населения  в  области  гражданской  обороны и Положения  о подготовке             населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с положениями ст. 52 Устава муниципального образования «Грушевское сельское поселение» ,-

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в распорядительную часть постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 02.12.2021 №318 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны и Положения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.  изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского поселения»

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                                  начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Т.И. Селиванову.

Глава Администрации
Грушевского сельского поселения                                             Н.Л.Онищенко
Постановление вносит

сектор по вопросам ЖКХ и ПБ.
PAGE